Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quinta-feira, 18 de julho de 2024                                                             Edição 1334Ano IAno III

= PORTARIA Nº 396/2024=

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art.1º - DESIGNAR a servidora Karin da Silva Gonçalves para exercer, em
caráter de substituição temporária, as atribuições inerentes ao cargo de
Secretária Municipal de Agricultura, no período compreendido entre os
dias 12/08/2024 até 31/08/2024, durante o período de gozo de férias do
Titular do cargo.

Art.2º - No exercício das atribuições que lhe são imputadas pela presente
Portaria, a substituta desempenhará todas as funções inerentes ao cargo
de direção da pasta, representando a Secretaria Municipal de Agricultura
junto às repartições internas e externas, públicas ou privadas, podendo,
inclusive, assinar documentos, utilizar senhas pessoais que foram
confiadas pelo Secretário Titular, entre outros.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 17 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 118 de 17 de julho de 2024 =

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais,

= R E S O L V E =

Art.1º - TORNAR PÚBLICO a designação de Carlos Raphael Capitão
Pinto, Mat 36/12849, no lugar de Washington Marcelo de Oliveira - Mat.
36/12969(Membro) para integrar a Comissão Permanente de Sindicância
e Rito Sumário.

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 17 de julho de 2024.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: REINALDO FERNANDES LEMOS
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: CASSIA CELESTE  SANTOS DE OLIVEIRA
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: SUELLEN NEIVA REIS
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: EDICA MADALENA CASTGNARI BARBOSA
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Mês de
vigilância,

prevenção e
controle das

hepatites
virais.

Julho Amarelo

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 18 de julho de 2024 Edição 1334 - Página 03

NOME DO CONTRATADO: VANDERSON DA SILVA CARLOS
FUNÇÃO: VISITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MAURO FERNANDES MACHADO
FUNÇÃO: FACLICITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: RAFAEL GOULART DOS SANTOA
FUNÇÃO:  VISITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  VISITADOR DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: LARISSA MATHIAS DE MEDEIROS
FUNÇÃO:  VISITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  VISITADOR DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: VANUSA MORAIS FERREIRA
FUNÇÃO:  FALICITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  FALICITADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

Pratos com areia Garrafas de
ponta cabeça

Não deixe
acumular água

Caixa d’água
com tampa e
calhas limpas

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 18 de julho de 2024 Edição 1334 - Página 02

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ERLAINE BATISTA MACHADO
FUNÇÃO: VISITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ADRIANE DA SILVA PEREIRA
FUNÇÃO: PSICOLOGA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOLOGA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MARCO VINICIUS FERNANDES XAVIER
FUNÇÃO: COORDENADOR CAD UNICO E BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COORDENADOR CAD
UNICO E BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: INÊS MARIA FERREIRA CAIRES
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACILIATADOR DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: RAQUILEI CARDOSO
FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FALICITADOR DE OFICINA

FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: VICTORIA CRISTINA DE SOUZA CATRIQUE
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL PSE
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL PSE
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: VIVIAN FROES COMPANHONI  CABRAL
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL PSB
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL PSB
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: LANUZI DA CONCEIÇÃO ARAUJO
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL PSB
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL PSB
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: GIULHA DE FARIA E LIMA
FUNÇÃO: VISITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 30/06/2025
DATA DA ASSINATURA: .01/07/2024

GIRLAIINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI

		2024-07-18T04:14:35-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102